

    
        
			[image: home]
		
        
            
                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

                
                    
                

				            

            

            
                 	Paslaugos
								Kaip tapti skaitytoju
					
	Leidinių skolinimasis
					
	Tarpbibliotekinis abonementas
					
	Elektroninis katalogas
					
	Mokamos paslaugos
					
	Edukacijos ir mokymai
					
	Renginiai ir parodos
					
	Biblioterapija
					


					
	Informacijos ištekliai
								Duomenų bazės
					
	Periodiniai leidiniai
					
	Leidybinė veikla
					


					
	Vaikams ir jaunimui
								Naujienos
					
	Biblioteka visiems
					
	Aktualu vaikams
					
	Sužinok
					
	Ateik
					
	Klausk
					


					
	Kraštotyra
								Romualdas Granauskas
					
	Kraštotyros naujienos
					
	Žymūs kraštiečiai
					
	Leidiniai apie Skuodo kraštą
					
	Kraštotyriniai darbai
					
	Skuodo garbės piliečiai
					


					
	Apie mus
								Bibliotekos istorija
					
	Naujos bibliotekos statyba
					
	Romualdas Granauskas
					
	Žemaitiškumas
					
	Struktūra ir kontaktai
					


					


             

        

    




    
    
		[image: home]
		Skuodo rajono savivaldybės 
R. Granausko viešoji biblioteka
	 



			
			
				
					
						

											

				

			

		

		
										
			
										Paieška


	
		
			
			Svetainėje
El. kataloge


		

		Paieška
	


										

			

					
			
												
		[image: Klausti bibliotekininko]Klausti bibliotekininko
	

	
		[image: Rezervavimas]Rezervavimas
	

	
		[image: Knygų pristatymas į namus]Knygų pristatymas į namus
	

	
		[image: Leidinių skolinimosi klausimai]Leidinių skolinimosi klausimai
	

										

			

				



	
		
			Renginiai
			
				
					
						
							
																											
    
				
			
				
					Paroda
					
						
                                        
    		
			2024 Kovo 12 d. 13:00 - Gegužės 15 d.
		
        
			 13:00
		
    					
				
				Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
				 Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešojoje bibliotekoje eksponuojama Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda. Paroda skirta Knygnešio dienai paminėti ir bus eksponuojama iki gegužės 15 d.   
 Prašome visus susidomėjusius atvykti į Suaugusiųjų abonementą ir apžiūrėti, pavartyti, paskaityti. Visos knygos savaip įdomios, savaip skirtingos.  
 Parodoje eksponuojamos knygos iš asmeninių kraštotyrininkų Rimanto ir Vandos Bendorių, Bronislovo Pociaus, Eugenijaus Bunkos turimų kolekcijų. Čia rasite grožinės ir mokslinės literatūros kūrinių, mokslo populiarinimo knygelių, vadovėlių, informacinių leidinių ir kt.  
 Prie Plungės rajono viešosios bibliotekos veikia Plungės kraštotyrininkų klubas ,,Pilaitė“. Jam vadovauja vyr. bibliotekininkė Otilija Juozapaitienė.  
 Retas kolekcijų knygas atvežė ir jas įdomiai pristatė Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narys Rimantas Bendorius.   
    Bendorius gimė 1952 m. Marijampolėje, o nuo 1961 m. gyvena Plungėje. Mokėsi Plungės I vidurinėje mokykloje, baigė Plungės statybos technikumą ir Lietuvos žemės ūkio akademiją. Nuo 1970 m. domisi filatelija, numizmatika, bibliofilija, dailės kūriniais, senoviniais laikrodžiais, ženkliukais ir sportu. 
    Pocius gimė 1946 m. Plungėje. Mokėsi Plungės jaunimo vakarinėje mokykloje. 1971 m. baigė Vilniaus pedagoginį  institutą, įsigijo istorijos ir fizinio lavinimo mokytojo profesiją. Nuo 1980 m. domisi numizmatika, kraštotyra, sendaikčiais, senovinėmis nuotraukomis, medaliais, ženkliukais. 2002 m. išleido knygą „Plungė amžių sandūroje“, vietinėje spaudoje paskelbė daugiau kaip 30 straipsnių apie Plungės bei Žemaitijos istoriją, taip pat keletą tekstų pedagogikos tema. Surengė 13 parodų: Vilniaus dramos teatre, Plungės viešojoje bibliotekoje, mokyklose. 
    Eugenijus Bunka gimė 1950 m. Plungėje – žurnalistas, rašytojas, Litvakų atminties sodo įkūrėjas, Jakovo Bunkos labdaros ir paramos fondo vykdantysis direktorius, visuomenininkas, kraštotyrininkas.  Nuoširdžiai dėkojame Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ nariams už suteiktą galimybę Skuodo bibliotekos skaitytojams pamatyti ir pavartyti šiuos leidinius – prisiliesti prie to, kas sena bei tikra, prisiminti mūsų tautos knygos kelią. Jūs puoselėjate kultūros idėją, esate šių dienų knygnešiai.  
			
		
    

																																	
    
				
			
				
					Paroda
					
						
                                        
    		
			2024 Kovo 18 d. 14:30 - Balandžio 13 d.
		
        
			 12:00
		
    					
				
				Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
				 Dailininkas Bronius Grušas (1932-2013) kolegų dailininkų prisimenamas kaip plačios erudicijos ir šilto charakterio žmogus,  energinga, smalsi ir kūrybiška asmenybė. Dailininkas  dalyvavo daugybėje grupinių parodų Lietuvoje ir užsienyje, surengė 15 autorinių parodų. Jo kūrinių yra įsigiję Lietuvos ir užsienio šalių muziejai ir kolekcininkai. Už pasiekimus meno srityje Broniui Grušui buvo suteiktas nusipelniusio meno veikėjo vardas, už indėlį į Skuodo rajono kultūrinį gyvenimą suteiktas Skuodo rajono garbės piliečio vardas.  
			
		
    

																																	
    
				
			
				
					Paroda
					
						
                                        
    		
			2024 Kovo 27 d. 17:30 - Balandžio 30 d.
		
        
			 00:00
		
    					
				
				Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
				 Kviečiame į Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų parodos atidarymą bibliotekos bendrystės erdvėje. 
 Paroda veiks kovo 27 - baladžio 30 dienomis. 
 Iki pasimatymo! 
			
		
    

																													

						

						Renginių sąrašas
					

					
						                        
							
								
									
									
										Balandis
										2024
									
									
								
   
								
																			P
																			A
																			T
																			K
																			P
																			Š
																			S
																	

							

							
																	
																					
												1
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												2
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												3
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												4
																									
														
																															
																	
																		Anekdotų varžytuvės „Prie ilgųjų peilių“  R. Granausko taurei laimėti
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												5
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												6
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												7
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																			

																	
																					
												8
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												9
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												10
																									
														
																															
																	
																		Žurnalistės, renginių, radijo ir televizijos laidų vedėjos, diskusijų moderatorės Živilės Kropaitės-Basiulės knygos „#fainiausiapasaulymočiutė: anūkė klausia apie karus ir sąžinę“ pristatymas
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			18:00
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												11
																									
														
																															
																	
																		Grafikės Gintarės Skroblytės grafikos darbų paroda „Trečias gyvenimas“. 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												12
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												13
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Dailininko Broniaus Grušo tapybos darbų paroda 2024.03.18 – 04.13
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			14:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												14
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																			

																	
																					
												15
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												16
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												17
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												18
																									
														
																															
																	
																		Literatūros vakaras „Žodžio paglostymas“, skirtas rašytojo ROMUALDO GRANAUSKO  85-osioms gimimo metinėms. 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												19
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												20
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												21
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																			

																	
																					
												22
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												23
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												24
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												25
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												26
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												27
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												28
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																			

																	
																					
												29
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												30
																									
														
																															
																	
																		Skuodo meno mokyklos dailės skyriaus mokinių darbų paroda
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			17:30
																		
																	
																	
																

																															
																	
																		Plungės Kraštotyros klubo „Pilaitė“ narių tarpukario knygų paroda Skuode 
																		
																			Dariaus ir Girėno g. 25B, Skuodas																			13:00
																		
																	
																	
																

																													
	
														
													

																							

																					
												1
																							

																					
												2
																							

																					
												3
																							

																					
												4
																							

																					
												5
																							

																			

															

						

					

				

			

		
			
	

	
		
			Naujienos

			
									
						
							
							
								2024-04-05
								Anekdotų varžytuvių R. Granausko taurę laimėjo telšiškė 

								Balandžio 4 d. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka pirmą kartą  surengė anekdotų varžytuves „Prie ilgųjų peilių“ R. Granausko taurei laimėti. 
								Plačiau
							
						

					
									
						
							
							
								2024-04-05
								Skuodo P. Žadeikio gimnazijos mokytojų diena bibliotekoje 

								Balandžio 4 d. Skuodo P. Žadeikio   gimnazijos mokytojai, vadovaujami direktoriaus Ž. Ramanausko, iki pietų svečiavosi bibliotekoje.
								Plačiau
							
						

					
									
						
							
							
								2024-04-03
								Įprasmink savo 1,2% GPM

								Kviečiame skirti 1,2% gyventojų pajamų mokesčio ir prisidėti prie bibliotekos paslaugų plėtros!
								Plačiau
							
						

					
							

			
				Visos naujienos
			

		

	


	
		
			
				
					Virtualios parodos

					Projekto „Vaikų biblioartelė Skuode“ akimirkos

					2021 m. vyko Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos projektas „Vaikų biblioartelė Skuode“. Skuodo mieste ir rajone vyko susitikimai su vaikiškų knygų rašytojais ir personažais, netradicinių knygų pristatymai patamsyje ir šviesoje, įvairiausi edukaciniai užsiėmimai, kompiuteriniai ir tradiciniai žaidimai bei viktorinos, vaikų knygos festivalio veiklos, konkursai, išleistas reklaminis lankstinukas ir skirtukai. Projektas savo veiklomis išties spalvingas įvairiomis erdvėmis: vasaros skaitykla, Skuodo mamyčių turgelis, Skuodo rajono lopšelių-darželių smėlio dėžės ir kitos lauko erdvės prie bibliotekų.
Projektą „Vaikų biblioartelė Skuode“ finansavo Lietuvos kultūros taryba ir Skuodo rajono savivaldybė. Projekto rėmėjas labdaros ir paramos fondas „Švieskime vaikus“.


					
					   Visos parodos					

				

				
																		
							   

							

																								
							   

							

															

			

		

	

	
	
		
							
					
						
							[image: Mike Tyson. Absoliuti tiesa]							
							
								
									
								
							
						
						
							Mike Tyson. Absoliuti tiesa

						
					
				

							
					
						
							[image: Atskaitos taškas]							
							
								
									
								
							
						
						
							Atskaitos taškas

						
					
				

							
					
						
							[image: JŪS – TAI ISTORIJA: patarimai, kaip kurti pasitelkiant istoriją]							
							
								
									
								
							
						
						
							JŪS – TAI ISTORIJA: patarimai, kaip kurti pasitelkiant istoriją

						
					
				

							
					
						
							[image: 365 Įkvėpimai mylėti]							
							
								
									
								
							
						
						
							365 Įkvėpimai mylėti

						
					
				

							
					
						
							[image: Meilė sau. Praktinis vadovas moterims]							
							
								
									
								
							
						
						
							Meilė sau. Praktinis vadovas moterims

						
					
				

							
					
						
							[image: Karaliai myli kitaip]							
							
								
									
								
							
						
						
							Karaliai myli kitaip

						
					
				

							
					
						
							[image: Stiklo namai]							
							
								
									
								
							
						
						
							Stiklo namai

						
					
				

							
					
						
							[image: Nugalėtojai]							
							
								
									
								
							
						
						
							Nugalėtojai

						
					
				

							
					
						
							[image: Daktaro Moro duktė]							
							
								
									
								
							
						
						
							Daktaro Moro duktė

						
					
				

							
					
						
							[image: Pažadas]							
							
								
									
								
							
						
						
							Pažadas

						
					
				

					

		
			Naujos knygos

			Sekite naujienas ir skolinkitės jus dominančias knygas. Primename, kad knygas galite užsisakyti ir atnaujintame elektroninių paslaugų portale ibiblioteka.lt

							
					Daugiau
				

					

	


	
		
				
									
					
						Žemaitiškumas
					

				

							
					
						Elektroniniai produktai
					

				

							
					
						Edukacijos
					

				

						

		

	


	
	
Draugai ir rėmėjai

			
		[image: Klaipėdos regiono bibliotekų tinklaraštis]		

			
		[image: Skuodo muziejus]		

			
		[image: Skuodo atviras jaunimo centras]		

			
		[image: Skuodo meno mokykla]		

			
		[image: Skuodo rajono savivaldybė]		

	





  
	
		
			
				
					[image: home]
				
			

				
				
					Dariaus ir Girėno g. 25B, 98117 Skuodas 
El. paštas: sekretore@svb.lt
Tel. nr.: (0 440) 73 299
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
kodas: 188205155

				

					

		
			Meniu

				Apie biblioteką
	Administracinė informacija
	Struktūra ir kontaktai
	Nuorodos
	Teisinė informacija
	Korupcijos prevencija
	Projektai
	Renginiai


		

		
								
		Naujienų prenumerata
		
			
			
				
					
					
				

			

			

		

	

						
				
					
						
					

					
						
					

					
						
					

				

				
					
				

			

		
	
	
	
	   Sprendimas: UAB „Fresh Media“
	




	
						Paslaugos
								Kaip tapti skaitytoju
					
	Leidinių skolinimasis
					
	Tarpbibliotekinis abonementas
					
	Elektroninis katalogas
					
	Mokamos paslaugos
					
	Edukacijos ir mokymai
					
	Renginiai ir parodos
					
	Biblioterapija
					


					
	Informacijos ištekliai
								Duomenų bazės
					
	Periodiniai leidiniai
					
	Leidybinė veikla
					


					
	Vaikams ir jaunimui
								Naujienos
					
	Biblioteka visiems
					
	Aktualu vaikams
					
	Sužinok
					
	Ateik
					
	Klausk
					


					
	Kraštotyra
								Romualdas Granauskas
					
	Kraštotyros naujienos
					
	Žymūs kraštiečiai
					
	Leidiniai apie Skuodo kraštą
					
	Kraštotyriniai darbai
					
	Skuodo garbės piliečiai
					


					
	Apie mus
								Bibliotekos istorija
					
	Naujos bibliotekos statyba
					
	Romualdas Granauskas
					
	Žemaitiškumas
					
	Struktūra ir kontaktai
					


					


			



	
	






	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“. Daugiau informacijos rasite Slapukų valdymo puslapyje.

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

			

			
				Duomenų išsaugojimo klaida. Pabandykite vėliau.
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	right_menu_cookie	Skirtas svetainės šoninio meniu veikimui užtikrinti	visada	Netaikoma
	NID	Apsaugoti formas nuo kenkėjiško siuntimo. Naudojamas google reCaptcha	 6 mėnesius	Netaikoma


							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę vesriją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugomi tik visų lankytojų bendri rodikliai.

Šiuo metu statistiniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz., peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	




